
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета муниципального образования 

Абинский район 
 

 

от 15 февраля 2012 года                                                                      № 288-с              

  г.АбинскР 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования   

Абинский район от 30 ноября 2011 года № 239-с «О бюджете  

муниципального образования Абинский район на 2012 год и  

на плановый период 2013 и 2014 годов» 
Принято_____________2012 год 

 

 

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования     

Абинский район, учитывая решение комиссии по вопросам бюджета, налогов,                     

муниципальной собственности, Совет муниципального образования Абинский 

район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский   

район от 30 ноября 2011 года №239-с «О бюджете муниципального                 

образования Абинский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 

годов» следующие изменения: 

в приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования 

Абинский район»: 

после строки «905  2 19 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

прошлых лет из бюджетов муниципальных районов» добавить строки            

следующего содержания: 

«910 Контрольно-счетная палата муниципального образования Абинский 

район»; 

«910 2 02 04014 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с      

заключенными соглашениями». 

2. Администрации муниципального образования Абинский район       

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 



 2 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                       А.Т.Васильев 


